

# **Brdr. Vigen Aps**

Varnæs Lærkevej 13  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2020**

---

**Hans Vigen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Brdr. Vigen Aps  
Varnæs Lærkevej 13  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37327611

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Desuden udlejer selskabet maskiner og lignende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 21.003 kr. mod 70.820 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 129.195 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>39.603</b>	<b>106.644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.793	-5.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.810</b>	<b>100.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.613	-9.239
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.197</b>	<b>91.612</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.194	-20.792
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.003</b>	<b>70.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		21.003	40.820
<b>I alt .....</b>		<b>21.003</b>	<b>70.820</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		950.678	950.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.796	11.589
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>956.474</b>	<b>962.267</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>956.474</b>	<b>962.267</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.984	30.684
Periodeafgrænsningsposter .....		9.540	6.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.524</b>	<b>36.815</b>
Likvide beholdninger .....		845	36.292
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.369</b>	<b>73.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.001.843</b>	<b>1.035.374</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		79.195	58.192
Forslag til udbytte .....		0	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.195</b>	<b>138.192</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.374	1.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.374</b>	<b>1.030</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		699.702	749.264
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>699.702</b>	<b>749.264</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		48.350	47.350
Gæld til banker .....		8.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	4.500
Skyldig selskabsskat .....		3.850	19.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.534	6.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		51.051	29.151
Deposita .....		29.500	39.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.572</b>	<b>146.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>869.274</b>	<b>896.152</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.001.843</b>	<b>1.035.374</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	58.192	30.000	138.192
Betalt udbytte .....			-30.000	-30.000
Årets resultat .....		21.003		21.003
Egenkapital, ultimo .....	50.000	79.195	0	129.195

Selskabskapitalen har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

kr.	2019	2018
Aktuel skat	3.850	19.778
Ændring af udskudt skat	2.344	1.030
Regulering vedrørende tidligere år	0	-16
	<u>6.194</u>	<u>20.792</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	950.678	30.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>950.678</b>	<b>30.900</b>
Af- og nedskrivning primo	0	19.311
Årets afskrivning	0	5.793
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>950.678</b>	<b>5.796</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	748.052	48.350	699.702	494.000
	<u>748.052</u>	<u>48.350</u>	<u>699.702</u>	<u>494.000</u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen Varnæs Lærkevej 14 i Aabenraa er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tinglyst et pantebrev på 735.000 kr.

På ejendommen Varnæs vigvej 13 i Aabenraa er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tinglyst et pantebrev på 425.000 kr.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0
Samme antal som sidste år.	